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09.02.07 UHdbOopMaLmMOHHbIe CUCTEMbI U MPOrPpaMMUpPOBaHUe

Keanugukayus: npozpammucm

lNpozpamma nodzomosku: 6asosas
@opma obyyeHus: OyHas ObpazosamensHbil crmaHdapm (@IOC) Ne 1547 o1 09.12.2016
Cpok nonyweHust obpa3zoearusi rno Of1; 22 10m

Ypoeetb obpasoeaHus, Heob6xodUMbIU 8Nt ipueMa Ha obyyeHue: cpedree obuee
obpasosaHue

0d Havana nod20moeKu (no y4e6HoMy nnaxy) 2022

COI'TACOBAHO

3am. aupektopa no YMP / CemenHosa /1.B./

HayanbHuk YMO ./ Weegosa H.H./



MWHUCTEPCTBO HAYKM U BbICLLEIO OBPA30BAHMSI POCCUIACKOWN ®EAEPALIMMN
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09.02.07 UHdopMaLMOHHbIE CUCTEMbI U NPOrpaMmMmnpoBaHue

Keanucgukauyus: npoepamMmucm 0d Havana nodzomoeku (Mo y4e6HOMY nnaHy) 2022
lpoepamma nodzomosku: bazosas
®opma obyqeHus: OyHas ObpasosamerbHbili cmaHOapm (PrOC) Ne 1547 o1 09.12.2016
Cpok nony4yeHusi obpasoegaHus rno Ofl: 22 10m
YpoeeHb obpasosaHusi, Heobxodumeblli s npuema Ha obydeHue: cpedHee obuiee
obpa3zosaHue

COINMAcCOBAHO

3am. gupektopa no YMP / CemeHosa J1.B./

HayanbHuk YMO / ll/BegoBa H.H./




Kanennapublii yueOHblif rpaduk
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YcnoBHble 0603HaYeHUs

NIeKUMU, MPAKTUYECKUNE 3aHATUSA, NabopaTopHbIe 3aHATUA, KOHCYIbTaLMM, CAMOCTOATENbHAA paboTa, NPOMEXKYTOYHas aTTecTaums (3averT,
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YcnoBHble 0603HauYeHus

NEKLMK, NPAKTUUECKUE 3aHATUSA, NabopaTopHble 3aHATUA, KOHCYNbTALMKU, CAMOCToATe/IbHAA PaboTa, NPOMENKYTOUHan aTTecTaums (3averT,
AnddepeHUMPOoBaHHbIM 3a4eT, 3K3aMeH), KypCoBOE NPOEKTUPOBaHMWE

KaHWKy bl

3K3aMeH Mo Moaynto

yuebHas npakTuKa

NPOun3BOACTBEHHAA NPAKTUKA




Kanenpnapusiit yueOnblit rpaduk 3 kype

CeHTs0pb OKTs10pB Hosi6pb Jlexabpb STHBapb Deppaib Mapt Armpenb M

o®
S
=
3
=)
o

Wionb ABryct

7-
4-10
11-17

0 g}
'

N

| 8-14
15-21
~[22-28
o] 6-12
13-19
o |20-26
3-
10-16
17-23
24-30
1-7
14
15-21
22-28
9
5-11
12-18
19-25
6
1
16-22
23-1
8
9-15
16-22
23-29
0
6-12
13-19
20 -26
18-24
25-31
1-7
4
15-21
22-28
9
6-12
13-19
20 - 26
272
-9
10-16
23

17 -

24 -31

w
~

Nl
—_
(=}
—_—
—
—
S
—_
)

14115]16) 17| 18| 19| 20

0o

—_
~
v
o]
w
o

22|23 24 [ 25126272829 30 |31]32]| 33 |34|35[36(3 40[ 41 (42| 43 (44| 45 |46]47148|49]50]5

—

Muocrpaunsbit I
SI3BIK B
orcn.o4

npodeccuoHanb

HOM

JCATCIIBHOCTH

dusnueckast

Orcn.05
KyJIbTypa

Besonacunocth I
OITL1L.06 |xu3HenesTensH

OCTH

DKOHOMUKA

OIIL07

oTpaciua

Crangaprusanu

A,
cepruduranys

OII1.09
1 TEXHUYECKOC

JIOKYMEHTOBEIE

HHUC

MeHemKMEHT B l
OmIL12 npogeccuoHalb

HOHU

JCATCIIbHOCTH

Be6 -

OINI1.16 | mporpammupoB

aHue




OIIL17

IIporpammupos
anue B 1-C

M11.01.01

IIponsBoacreen
Has MPaKTHKa

TIM.01.9K]

TIM.01
Paszpabotka
Moayeit
MPOrpaMMHOT0
obecreyeHus
uIst
KOMITBIOTEPHBIX
CHUCTEM

MJK.02.01

Texnonorus
pa3paboTKu
MPOrpaMMHOTO
obecrieyeHust

MITK.02.0]

HucrpymenTans
HBIE CPEACTBA
pa3paboTku
[IPOrPaMMHOr0
obecreueHust

MJIK02.03

MaremaTtudeck
oe
MOJICTUPOBAHHUE

¥yn.02.01

VYuebuas
MpaKTHKa




I11.02.01

IIpousBoacTeen
Hasl IIPAKTHKa

MM.02 3k

OcymecTBeHn

€ MHTErpaluu

HPOrPaMMHBIX
Moayeit

nAan.o1

IIpousBoacTeen
Hasl IIPAKTHKa
(npenaumnioMHa
s

THA.01(In)

Toaroroska
BBIITYCKHOM
KBaTH(HUKAIINO
HHOHU paboThI

TVA.02(11)

3ammra
BBIITYCKHOM
KBaTH(HKAIINO
HHOHU paboThI

TWA.03(Mn)

Ioaroroska
JIEMOHCTPALHOH
HOMY 9K3aMEHY

TVIA.04(T)

JleMoHCTpanuo
HHBIH 9K3aMeH

YcnoBHble 0603HaYeHUA



AndbdepeHUMPOBaHHbIN 3a4eT, 3K3aMeH), KypcoBoe NPOeKTUpoBaHme
KaHUKy/bI

3K3aMeH Mo Moay o

y4yebHan npakTuKa

NpPou3BOACTBEHHAA NPaKTUKA

3aLLMTA BbIMYCKHON KBANNPUKALUMOHHOM paboTbl
OEMOHCTPALMOHHbIN 3K3ameH

NOLrOTOBKA K AEMOHCTPALMOHHOMY 3K3aMeHyY

NoAroTOBKa BbIMYCKHON KBaAMPUKALMOHHOM paboThbl
Npou3BOACTBEHHaA NPaKTUKa (NpeaauniomHan)

NIeKUMM, NpaKTUYecKue 3aHATUA, NabopaTopHble 3aHATUA, KOHCYbTalMK, CaMOCTOATeIbHasA paboTa, NPOMENKYTOUYHaA aTTecTauma (3aver,

,‘

OKYMEHT ITOJITUCAH
§ TI’IE : YCWJIEHHO! HEKBAJTMOUIMPOBAHHOM
3 § 3JIEKTPOHHOI ITOITUCHIO

Homxrocts: puperrop THC (dumman) I TY
Branenen cepridurara Jpoda Enena Anexcanppoena

Cpox neiictema ceprudmrara c 23.12 2020r. mo 23.12 2025r.
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